
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.84.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Przyrowie 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2151 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr Or.0050.17.2020 Wójta Gminy 
Przyrów z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych , zarządzam, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr Or.0050.17.2020 Wójta Gminy Przyrów z dnia 
17 marca 2020 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Przyrowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Przyrowie odwołuje się Pana Piotra Bladziaka – Członka Komisji. 

2. Do składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Przyrowie powołuje się Pana Michała Prokopa – Członka Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBA376B7-73ED-4EFD-83B9-475560864F8E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


